
              KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Protokol o otevírání nabídek 

na zakázku dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na 
akci:

„Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov, zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 

projektanta“

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000038
Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-004318

1. Otevírání přijatých nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno dne 01.03.2022 v 09:01 hod., a to za 
přítomnosti pověřených osob za zadavatele, kterými jsou:

pověřená osoba za zadavatele: 

pověřená osoba za zadavatele: 

2. Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 01.03.2022 do 
09:00 hod.

3.  Byla provedena kontrola, zda jsou nabídky autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky 
nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Nabídky splňovaly výše uvedené požadavky.

4. Seznam nabídek (identifikační údaje účastníků, datum a čas doručení nabídek, údaje z nabídek odpovídající 
číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení):

Poř.
číslo

nabídky Název Sídlo IČO
Datum a čas doručení 

nabídky

1. 28.02.2022 12:46 hodin

Kritérium 
č. 1

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za projektovou 
dokumentaci, inženýrské služby a zajištění CDE   7 970 000,00

Kritérium 
č. 2

Výše hodinové sazby v Kč bez DPH za výkon 
autorského dozoru projektanta 1 500,00

Kritérium 
č. 3

Kvalifikace a zkušenost osoby HIP, který se má 
přímo podílet na plnění veřejné zakázky Uvedeno 5 referenčních zakázek



              KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Poř.
číslo

nabídky Název Sídlo IČO
Datum a čas doručení 

nabídky

2.

 

28.02.2022 15:40 hodin

Kritérium 
č. 1

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za projektovou 
dokumentaci, inženýrské služby a zajištění CDE   18 583 000,00

Kritérium 
č. 2

Výše hodinové sazby v Kč bez DPH za výkon 
autorského dozoru projektanta  2 000,00

Kritérium 
č. 3

Kvalifikace a zkušenost osoby HIP, který se má 
přímo podílet na plnění veřejné zakázky Uvedeno 5 referenčních zakázek

Karlovy Vary dne 01.03.2022

Podpisy:

 




